

From Holding & Invest ApS

Amagerbrogade 287 3 th
2300 København S

Årsrapport
1. april 2020 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2021

Allan Nissen From
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

From Holding & Invest ApS
Amagerbrogade 287 3 th
2300 København S

CVR-nr: 39944839

Regnskabsår: 01/04/2020 - 31/03/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 78 t.kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 31. mar. 2021

	Note	2020/21	2018/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-245	-4.947
Lønninger		-99.870	0
Resultat af ordinær primær drift		-100.115	-4.947
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.240	23.958
Andre finansielle indtægter		10.249	0
Andre finansielle omkostninger		-7.104	
Ordinært resultat før skat		-76.730	19.011
Skat af årets resultat		-1.200	9.735
Årets resultat		-77.930	28.746
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-77.930	28.746
I alt		-77.930	28.746

Balance 31. marts 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2018/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		94.198	73.958
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	45.797
Finansielle anlægsaktiver i alt		94.198	119.755
Anlægsaktiver i alt		94.198	119.755
Udsudte skatteaktiver		8.535	9.735
Tilgodehavender i alt		8.535	9.735
Omsætningsaktiver i alt		8.535	9.735
AKTIVER I ALT		102.733	129.490

Balance 31. marts 2021

Passiver

	Note	2020/21	2018/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-49.184	28.746
Egenkapital i alt		816	78.746
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		101.897	50.744
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		101.917	50.744
Gældsforpligtelser i alt		101.917	50.744
PASSIVER I ALT		102.733	129.490

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Modervirksomheden er sambeskattet med danske datterselskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaber for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.